
 

 

  Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 

Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 

 
Amministrazione trasparente 

Albo pretorio  
Agli istituti di credito interessati  

 
OGGETTO: Proroga Scadenza Bando di Gara per Affidamento Servizio di  

  Cassa 01/01/2023-31/12/2025 CIG Z353874A27 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO   il Dlgs n. 50/2016 e successive integrazioni; 

VISTO   il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO    l’art. 125, comma 10 Lettera c del D.L.gs. 163 del 2006; 

VISTA    la nota MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013; 
VISTA     la nota MIUR m_pi.AOODGRUF.U.0024078 del 30.11.2018 

    relativa al servizio di cassa , ai sensi dell’art.20, 

    commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 
    129, avente ad oggetto il “Regolamento recante 

    istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile 
    delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1,  

    comma 143, della Legge 13/07/2015, n.107”; 

VISTO   il bando per l’affidamento del servizio di    
     cassa per il periodo 01/01/2023-31/12/2025, con prot.  

    n. 6758 del 07/11/2022; 
TENUTO CONTO  della richiesta di proroga dei termini, prot. 7038   

    del 17/11/2022; 
CONSIDERATO  che non sono pervenute offerte nei tempi concessi; 

 
DETERMINA 

 
Di prorogare la scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione 

di Cassa per il periodo 01/01/2023-31/12/2025. 
Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato alle ore 

12:00 del 29/11/2022. 

Rimane invariato il disciplinare di gara. 
L’apertura del plico, avverrà il 02/12/2022 alle ore 12,00 nei locali 

della Segreteria - sede via Marè n°36 Cameri (NO). 
 

         La Dirigente scolastica 
               Dott.ssa Stefania Ardizio 
                                      Firmato digitalmente    


